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Hermann Rademächers

Hermann Rademächers jest kierownikiem Biura Obsługi Rady Miejskiej i Spraw Publicznych w
Urzędzie Miejskim Heinsberg. Urodził się 30.05.1951 r. w Oberbrüch, a obecnie mieszka w

mieście Heinsberg /Nadrenia/.  Pana Hermanna Rademächers mieszkańcy Ozimka poznali  12 lat
temu, gdy został podpisany Akt Partnerstwa Miast Heinsberg - Ozimek (11 lipca 1992 r.).  Idee
zapisane w tym akcie wyrażały jedynie wolę realizowania takich celów jak: wzajemne poznawanie
się, wymiana kulturalna, sportowa, kontakty mieszkańców i młodzieży obu miast. Tę wolę trzeba było
jednak przełożyć na fakty,  aby porozumienie  nie  zostało  jedynie  pustym dokumentem.  Zadanie
koordynowania  wzajemnych  kontaktów  powierzono  właśnie  Panu  Hermannowi  Rademächers.
Partnerstwo miast objawia się współpracą samorządów, wymianą młodzieży, sportowców, strażaków
oraz  wymianą  kulturalną.  Właśnie  te  przedsięwzięcia  Pan  Hermann  przygotowywał,  uzgadniał
terminy i szczegóły pobytu.
Był również współorganizatorem Dni Ozimka w Heinsbergu i Dni Heinsberga w Ozimku skromnie
pozostając na drugim planie. Hermann Rademächers włączał się również w organizację różnych
działań charytatywnych na rzecz Gminy Ozimek, wspierając działania Burmistrza Heinsberga, Rady
Miejskiej i Urzędu Miasta Heinsberg. Wśród nich można wymienić wielokrotną pomoc dla szpitala w
Ozimku, naszego przedszkola integracyjnego, jak również pomoc udzieloną Gminie Ozimek w czasie
klęski powodzi w 1997 roku. I to wszystko po prostu z dobrego serca, z życzliwości. Pan Hermann
Rademächers  nadal  wychodzi  naprzeciw  wszelkim  inicjatywom  umożliwiającym  nawiązywanie
kolejnych przyjaźni, pogłębianie wiedzy o zaprzyjaźnionym Kraju, Mieście i jego Mieszkańcach. Jego
życzliwość,  zainteresowanie  i  dyspozycyjność  w  bezpośrednich  kontaktach  z  członkami  każdej
delegacji przebywającej w Heinsbergu są wyrazem gościnności jak i doskonałej organizacji.  Pan
Hermann Rademächers przez wiele lat był czynnym zawodnikiem piłki nożnej Oberbrucher BC 09 i
TuS Oberbrüch a nadal w wolnych chwilach z pasją uprawia jazdę na rowerze.

W dniu 05 kwietnia 2004 roku na wniosek Burmistrza została podjęta Uchwała Nr XVIII/143/04 w
sprawie  nadania  tytułu  "Honorowy  Obywatel  Miasta  Ozimka"  Panu  Hermannowi  Rademächers
urodzonemu 30 maja 1951 r., zamieszkałemu w mieście Heinsberg.

Na uroczystej Sesji w dniu 29 maja 2004 roku nadano tytuł "Honorowy Obywatel Miasta Ozimka"
Panu Hermannowi Rademächers oraz wręczono symboliczny klucz do miasta Ozimka i medalion.
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